Министерство

здравоохранения Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области

от 12 июля 2013 года № 470 «Об утверждении Порядка разработки, реализации

и оценки эффективности государственных программ Нижегородской области»

(в редакции постановления Правительства Нижегородской области)

п р и к а з ы в а ю :

1. Изложить приложение 1 и 3 к приказу министерства здравоохранения

Нижегородской области от 28 апреля 2022 № 315-437/22П/од «План реализации

государственной программы «Развитие здравоохранения Нижегородской

области», утвержденной постановлением Правительства Нижегородской

области от 26 апреля 2013 года № 274, на 2022 год и плановый период 2023 и

2024 годов» в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему

приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на первого заместителя

министра здравоохранения Нижегородской области Г.В.Михайлову.

Заместитель Губернатора

Нижегородской области,

министр здравоохранения

Нижегородской области            Д.В.Мелик-Гусейнов

 О внесении изменений в приказ

министерства здравоохранения

Нижегородской области от 28 апреля 2022 г.

№ 315-437/22П/од «Об утверждении Плана

реализации государственной программы

«Развитие здравоохранения Нижегородской

области», утвержденной постановлением

Правительства Нижегородской области

от 26 апреля 2013 года № 274, на 2022 год и

плановый период 2023 и 2024 годов»